1

深圳市深圳标准促进会文件
深标促〔2025〕22 号

关于深圳市缘龙农业有限公司等 33家

申报主体的 96个产品获评“圳品”的公告

各有关单位:

经第二十三次供深食品标准工作委员会审定，来自 33

家申报主体的 96 个产品获评“圳品”，允许按规则使用“圳

品”标识。

特此公告。

附件:“圳品”评价证书编号与有效期

深圳市深圳标准促进会

2025 年 9 月 28 日

2

附件

“圳品”评价证书编号与有效期

序号 产品名称 申报主体 证书编号 证书有效期

1 草鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0107R0 2028.09.25

2 大头鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0108R0 2028.09.25

3 黑鲩鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0109R0 2028.09.25

4 鲤鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0110R0 2028.09.25

5 桂花鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0111R0 2028.09.25

6 鲶鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0112R0 2028.09.25

7 鲫鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0113R0 2028.09.25

8 鲈鱼 深圳市缘龙农业有限公司 SZS2025F0114R0 2028.09.25

9 兴化大闸蟹 泰州市润安农业科技有限公司 SZS2025F0115R0 2028.09.25

10 金鲳鱼 湛江经纬实业有限公司 SZS2025F0116R0 2028.09.25

3

11 小布茗茶（毛尖） 宁都县小布茗茶业有限公司 SZS2025F0117R0 2028.09.25

12 小布茗茶（红茶） 宁都县小布茗茶业有限公司 SZS2025F0118R0 2028.09.25

13 绿心猕猴桃 湖南美味佳瑶农业科技股份有限公司 SZS2025F0119R0 2028.09.25

14 黄心猕猴桃 湖南美味佳瑶农业科技股份有限公司 SZS2025F0120R0 2028.09.25

15 赣南稀柚 江西中柚生态农业发展有限公司 SZS2025F0121R0 2028.09.25

16 墨鱼丸（速冻调制食品） 深圳市九九食品有限公司 SZS2025F0122R0 2028.09.25

17 金标牛肉丸（速冻调制食品） 深圳市九九食品有限公司 SZS2025F0123R0 2028.09.25

18 潮汕猪肉丸（速冻调制食品） 深圳市九九食品有限公司 SZS2025F0124R0 2028.09.25

19 有机冷榨山茶油 天虹数科商业股份有限公司 SZS2025F0125R0 2028.09.25

20 滑子菇 江西赣州兴万家现代农业发展有限公司 SZS2025F0126R0 2028.09.25

21 香菇油菜水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0127R0 2028.09.25

22 芹菜猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0128R0 2028.09.25

23 韭菜猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0129R0 2028.09.25

24 白菜猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0130R0 2028.09.25

4

25 茴香猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0131R0 2028.09.25

26 酸菜猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0132R0 2028.09.25

27 玉米猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0133R0 2028.09.25

28 香菇猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0134R0 2028.09.25

29 大葱猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0135R0 2028.09.25

30 西葫芦鸡蛋海米水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0136R0 2028.09.25

31 韭菜鸡蛋水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0137R0 2028.09.25

32 福三鲜水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0138R0 2028.09.25

33 荠菜猪肉水饺 深圳市口口鲜餐饮管理有限公司 SZS2025F0139R0 2028.09.25

34 常德香米 常德市龙凤米业有限公司 SZS2025F0140R0 2028.09.25

35 好厨嫂五常香米 深彤鑫食品供应链(深圳)有限责任公司 SZS2025F0141R0 2028.09.25

36 好厨嫂盘锦大米 深彤鑫食品供应链(深圳)有限责任公司 SZS2025F0142R0 2028.09.25

37 好厨嫂优选盘锦大米 深彤鑫食品供应链(深圳)有限责任公司 SZS2025F0143R0 2028.09.25

38 真空包装彩甜糯玉米 山西东方乐耕农业发展有限公司 SZS2025F0144R0 2028.09.25

5

39 真空包装黑甜糯玉米 山西东方乐耕农业发展有限公司 SZS2025F0145R0 2028.09.25

40 真空包装黑糯玉米 山西东方乐耕农业发展有限公司 SZS2025F0146R0 2028.09.25

41 吉县苹果 吉县名优特产电子商务有限公司 SZS2025F0147R0 2028.09.25

42 莲桥·米粉 四川省银丰食品有限公司 SZS2025F0148R0 2028.09.25

43 莲桥·莲子米粉 四川省银丰食品有限公司 SZS2025F0149R0 2028.09.25

44 盐池滩羊羊肉串 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0150R0 2028.09.25

45 带骨羊后腿 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0151R0 2028.09.25

46 带骨羊前腿 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0152R0 2028.09.25

47 后腿肉包 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0153R0 2028.09.25

48 后腿肉卷 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0154R0 2028.09.25

49 后腿肉块 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0155R0 2028.09.25

50 肋肉块 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0156R0 2028.09.25

51 前腿小肉卷 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0157R0 2028.09.25

52 全羊切块 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0158R0 2028.09.25

6

53 全羊肉卷 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0159R0 2028.09.25

54 太阳卷 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0160R0 2028.09.25

55 剔骨后腿肉 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0161R0 2028.09.25

56 羊颈排 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0162R0 2028.09.25

57 羊腩块 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0163R0 2028.09.25

58 羊前腱 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0164R0 2028.09.25

59 羊小方 宁夏盐池县鑫海食品有限公司 SZS2025F0165R0 2028.09.25

60 菊花茶植物饮料 深圳市深晖企业有限公司 SZS2025F0166R0 2028.09.25

61 清凉茶植物饮料 深圳市深晖企业有限公司 SZS2025F0167R0 2028.09.25

62 雪梨菊花茶植物饮料 深圳市深晖企业有限公司 SZS2025F0168R0 2028.09.25

63 茅根蔗汁饮料 深圳市深晖企业有限公司 SZS2025F0169R0 2028.09.25

64 冬瓜汁饮料 深圳市深晖企业有限公司 SZS2025F0170R0 2028.09.25

65 芒果汁饮料 广西鲜友食品科技有限公司 SZS2025F0171R0 2028.09.25

66 小青柠汁饮料 广西鲜友食品科技有限公司 SZS2025F0172R0 2028.09.25

7

67 聚通健酱（酿造酱油） 梅州市老聚通食品有限公司 SZS2025F0173R0 2028.09.25

68 老窖酱油 梅州市老聚通食品有限公司 SZS2025F0174R0 2028.09.25

69 金标生抽（酿造酱油） 梅州市老聚通食品有限公司 SZS2025F0175R0 2028.09.25

70 茄子 兴国驰兴宏农业开发有限公司 SZS2025F0176R0 2028.09.25

71 辣椒 兴国驰兴宏农业开发有限公司 SZS2025F0177R0 2028.09.25

72 葛 江西葛青食品有限公司 SZS2025F0178R0 2028.09.25

73 无核荔 汕尾市隆兴源现代农业科技有限公司 SZS2025F0179R0 2028.09.25

74 凤山红灯笼 汕尾市隆兴源现代农业科技有限公司 SZS2025F0180R0 2028.09.25

75 观音绿 汕尾市隆兴源现代农业科技有限公司 SZS2025F0181R0 2028.09.25

76 鹰嘴桃 广西南宁市马山县云上瑶乡种养专业合作社 SZS2025F0182R0 2028.09.25

77 香满园大豆油（非转基因） 南海油脂工业(赤湾)有限公司 SZS2025F0183R0 2028.09.25

78 金龙鱼零反式脂肪大豆油（非转基因） 南海油脂工业(赤湾)有限公司 SZS2025F0184R0 2028.09.25

79 金龙鱼阳光零反式脂肪压榨葵花仁油 南海油脂工业(赤湾)有限公司 SZS2025F0185R0 2028.09.25

80 金龙鱼至臻礼遇葵花籽油 南海油脂工业(赤湾)有限公司 SZS2025F0186R0 2028.09.25

8

81 金龙鱼黄金比例稻谷鲜生食用植物调和油 南海油脂工业(赤湾)有限公司 SZS2025F0187R0 2028.09.25

82 馨阳岭白茶 江西馨阳岭实业有限公司 SZS2025F0188R0 2028.09.25

83 馨阳岭毛尖 江西馨阳岭实业有限公司 SZS2025F0189R0 2028.09.25

84 馨阳岭剑绿（绿茶） 江西馨阳岭实业有限公司 SZS2025F0190R0 2028.09.25

85 纱坦太阳红（纱坦天香）野生有机白茶 江西省太阳红茶业有限公司 SZS2025F0191R0 2028.09.25

86 纱坦太阳红牌纱坦宁红野生有机红茶 江西省太阳红茶业有限公司 SZS2025F0192R0 2028.09.25

87 凤凰单丛茶 天池茶农（深圳）实业有限公司 SZS2025F0193R0 2028.09.25

88 有机油菜仔 江西自然之星农业科技有限公司 SZS2025F0194R0 2028.09.25

89 有机上海青 江西自然之星农业科技有限公司 SZS2025F0195R0 2028.09.25

90 鸡蛋 天镇县信农农业有限公司 SZS2025F0196R0 2028.09.25

91 红豆薏米水 山东可漾饮料有限公司 SZS2025F0197R0 2028.09.25

92 鲜鸡蛋 益海晨科（南宁）农业有限公司 SZS2025F0198R0 2028.09.25

93 谷物安选鲜鸡蛋 益海晨科（南宁）农业有限公司 SZS2025F0199R0 2028.09.25

94 江西米粉 江西华达昌食品有限公司 SZS2025F0200R0 2028.09.25

9

95 通心米粉 江西华达昌食品有限公司 SZS2025F0201R0 2028.09.25

96 杜阮凉瓜 江门市侨乡汇农农业科技有限公司 SZS2025F0202R0 2028.09.25

	附件:“圳品”评价证书编号与有效期
	附件
	“圳品”评价证书编号与有效期

		2025-09-28T09:45:20+0800